TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 020/2025
Processo Adm: Nº PA 121/2025

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE BLOCOS E CANALETAS DE CONCRETO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E FUNDOS MUNICIPAIS DE SOUTO
SOARES/BA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 205.750,00 (duzentos e cinco mil e setecentos e cinquenta reais): IOVANE MEDEIROS DOS ANJOS (05088835000169) com os lotes: 1 no
valor total de R$ 205.750,00 (duzentos e cinco mil e setecentos e cinquenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.